Глава Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.06.2025 40от ____________№_________с.Верховажье
Об утверждении состава трехстороннейкомиссии по регулированию социально -трудовых отношений на территорииВерховажского муниципального округа

В соответствии с Законом Вологодской области от 29.11.1996 года№ 120-ОЗ «О социальном партнерстве в Вологодской области» (с последующимиизменениями и дополнениями), решения Представительного СобранияВерховажского муниципального округа Вологодской области от 16.03.2023 года№ 18 «Об утверждении положения о трехсторонней комиссии по регулированиюсоциально-трудовых отношений на территории Верховажского муниципальногоокруга» (с последующими изменениями),ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить координатором (председателем) трехсторонней комиссии порегулированию социально-трудовых отношений на территории Верховажскогомуниципального округа С.В. Дербину, заместителя главы Верховажскогомуниципального округа по социальным вопросам.2. Назначить сопредседателем трехсторонней комиссии по регулированиюсоциально-трудовых отношений на территории Верховажского муниципальногоокруга О.Н. Подъельную, начальника Управления экономического развитияадминистрации Верховажского муниципального округа.3. Утвердить состав трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории Верховажского муниципального округа(приложение 1).4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов

Приложение 1УТВЕРЖДЕНпостановлением главыВерховажского муниципального округаот 09.06.2025 года № 40
СОСТАВтрехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовыхотношений на территории Верховажского муниципального округа

От администрации Верховажского муниципального округа:Дербина С.В. - заместитель главы Верховажского муниципального округапо социальным вопросам, координатор (председатель)трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории Верховажскогомуниципального округаПодъельная О.Н. - начальник Управления экономического развитияадминистрации Верховажского муниципального округа,сопредседатель трехсторонней комиссии по регулированиюсоциально-трудовых отношений на территорииВерховажского муниципального округаМихалева А.О. - главный специалист управления организационно-контрольной и кадровой работы, секретарь трехстороннейкомиссии по регулированию социально-трудовыхотношений на территории Верховажского муниципальногоокругаБаландина Е.Н. - начальник финансового управления администрацииВерховажского муниципального округаСтулова Н.В. - начальник правового управления администрацииВерховажского муниципального округаБутусова Л.А. - начальник КУ ВО «ЦЗН Верховажского района»
От профсоюзных организаций (по согласованию):
Волынкина И.В. Председатель Верховажской районной организацииОбщероссийского Профсоюза образованияБайдакова А.Г. Председатель первичной профсоюзной организации БУЗ ВО«Верховажская ЦРБ»
От работодателей (по согласованию):Мызин И.А. председатель Совета предпринимателей Верховажскогомуниципального округа Вологодской области, глава КФХМызин А.В. Председатель Ассоциаций крестьянских и фермерскиххозяйств Вологодской области, глава КФХОт СОНКО (по согласованию)Левинская К.Н. Председатель Верховажской районной организацииВсероссийского общества инвалидов